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Kemmern, 05.02.2023

Ergebnisse

mit Oberfränkischen Meisterschaften



Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U10 1250 m
W8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 130 Bougatf, Viktoria SC Kemmern 2015 11 2 00:06:12 0:00 0
2 138 Martin, Charlotte TSV Mönchröden 2015 21 6 00:06:49 0:00 0
3 143 Paetow, Marlene SV Waizendorf 2015 24 7 00:07:23 0:00 0
4 134 Török, Maja SV Waizendorf 2015 28 8 00:09:50 0:00 0
Starter 4

M8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 135 Kolb, Felix TV 1848 Coburg 2015 2 2 00:05:41 0:00 0
2 146 Hepperle, Niklas DJK Schweinfurt 2015 3 3 00:05:42 0:00 0
3 136 Giehler, Timm ohne Verein 2015 4 4 00:05:47 0:00 0
4 750 Schömburg, Frederik KAT Bamberg 2015 6 6 00:05:51 0:00 0
5 145 Lungkwitz, Karl TSV 1860 Staffelstein 2015 9 8 00:06:08 0:00 0
6 140 Schuberth, Linus TV 1848 Coburg 2015 10 9 00:06:10 0:00 0
7 139 Zillig, Jakob TSV 1860 Staffelstein 2015 13 10 00:06:19 0:00 0
8 142 Greiner, Mats TSV Mönchröden 2015 15 12 00:06:34 0:00 0
9 133 Leidhardt, Noah TSV Ebermannstadt 2015 20 15 00:06:49 0:00 0
10 132 Karow, Finn SC Kemmern 2015 23 17 00:07:16 0:00 0
11 131 Scheller, Maximilian Magnus TV Schwürbitz 2015 25 18 00:07:31 0:00 0
Starter 11

W9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 154 Raab, Luise TSV Mönchröden 2014 7 1 00:05:51 0:00 0
2 155 Vogt, Emma TSV Mönchröden 2014 12 3 00:06:13 0:00 0
3 148 Möller, Nele TSV 1860 Staffelstein 2014 16 4 00:06:37 0:00 0
4 150 Vogt, Josephine TV Zeil 2014 18 5 00:06:39 0:00 0
Starter 4

M9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 160 Thomann, Leonard SV Waizendorf 2014 1 1 00:05:27 0:00 0
2 151 Pereira Claus, Noah KAT Bamberg 2014 5 5 00:05:48 0:00 0
3 157 Röckelein, Anton DJK SC Vorra 2014 8 7 00:06:05 0:00 0
4 158 Winter, Paul TSV Mönchröden 2014 14 11 00:06:22 0:00 0
5 156 Geißhardt, Noah TSV Mönchröden 2014 17 13 00:06:37 0:00 0
6 159 Schulze , Simon Frederik TV 1848 Coburg 2014 19 14 00:06:41 0:00 0
7 149 Scheer, Kilian TSV 1860 Staffelstein 2014 22 16 00:07:13 0:00 0
8 152 Finmans, Jakob ohne Verein 2014 26 19 00:07:58 0:00 0
9 153 Klingohr, Yannik TSV Weißenbrunn 2014 27 20 00:08:21 0:00 0
Starter 9

Gesamt: 28
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Kinder U12 1250 m
W10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 186 Greiner, Mia TSV Mönchröden 2013 11 3 00:05:45 0:00 0
2 196 Ludwig, Laura TSV Ebermannstadt 2013 17 4 00:06:03 0:00 0
3 180 Landgraf, Annabelle SC Kemmern 2013 21 6 00:06:14 0:00 0
4 185 Link , Alma TSV Ebensfeld 2013 23 7 00:06:21 0:00 0
5 189 Gaszkowski , Tamara TSV Ebermannstadt 2013 24 8 00:06:21 0:00 0
6 181 Kisza, Sophie TSV Ebermannstadt 2013 25 9 00:06:22 0:00 0
7 193 Hohe, Isabelle TSV Ebermannstadt 2013 29 10 00:06:34 0:00 0
8 195 Giehler, Anni Schwimmverein Bamberg 2013 30 11 00:06:43 0:00 0
9 187 Krenz, Emilia TSV Ebermannstadt 2013 32 13 00:06:54 0:00 0
10 194 Mumcuoglu, Selin ohne Verein 2013 36 15 00:08:38 0:00 0
Starter 10

M10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 198 Krome, Ferdinand SC Kemmern 2013 4 4 00:05:29 0:00 0
2 191 Schiffauer, Amadeo TV Zeil 2013 5 5 00:05:29 0:00 0
3 199 Dinkel, Anton DJK Schweinfurt 2013 8 8 00:05:40 0:00 0
4 182 Schneider, Felix TV Zeil 2013 15 12 00:06:00 0:00 0
5 188 Winkler, Lukas TV Zeil 2013 18 14 00:06:03 0:00 0
6 772 Kandes, Ben 1. FC Eintracht Bamberg 2013 22 16 00:06:19 0:00 0
7 184 Trautner, Moritz TSV Ebermannstadt 2013 28 19 00:06:33 0:00 0
Starter 7

W11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 206 Menzel, Stella TSV Mönchröden 2012 9 1 00:05:40 0:00 0
2 214 Stäblein, Leonie TSV Bad Rodach 2012 10 2 00:05:41 0:00 0
3 208 Dietz, Fiona TSV 1860 Staffelstein 2012 20 5 00:06:13 0:00 0
4 209 Paetow, Mathilde SV Waizendorf 2012 31 12 00:06:45 0:00 0
5 210 Zeilmann, Lena-Marie TSV Ebermannstadt 2012 34 14 00:07:02 0:00 0
Starter 5

M11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 200 Griebel, Aaron SC Kemmern 2012 1 1 00:05:14 0:00 0
2 201 Reichel, Toni Triathlon & Vegan Team 2012 2 2 00:05:28 0:00 0
3 203 Leist, Noah TV Zeil 2012 3 3 00:05:29 0:00 0
4 771 Schröter, Adrian ohne Verein 2012 6 6 00:05:32 0:00 0
5 211 Greiner, David TSV 1860 Staffelstein 2012 7 7 00:05:34 0:00 0
6 218 Schmitt, Adrian SC Kemmern 2012 12 9 00:05:50 0:00 0
7 217 Hocke, Lennard ohne Verein 2012 13 10 00:05:52 0:00 0
8 205 Hemmerlein, Lenz TSV 1860 Staffelstein 2012 14 11 00:05:54 0:00 0
9 204 Landgraf, Leander SC Kemmern 2012 16 13 00:06:01 0:00 0
10 770 Kirchner, Tim ohne Verein 2012 19 15 00:06:07 0:00 0
11 202 La Corte, Antonio ohne Verein 2012 26 17 00:06:23 0:00 0
12 212 Schrötz, Levi SC Kemmern 2012 27 18 00:06:27 0:00 0
13 215 Michel, Henrik TSV Weißenbrunn 2012 33 20 00:07:02 0:00 0
14 216 Michel, Leonard TSV Weißenbrunn 2012 35 21 00:07:49 0:00 0
Starter 14

Gesamt: 36
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Jugend U14/U16 2500 m
WK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 259 Schelhorn, Martha TSV Bad Rodach 2010 18 6 00:11:37 0:00 0
2 257 Schlieckau, Caija Young Runners Bindlach 2010 23 8 00:11:46 0:00 0
3 250 Heland, Emma TSV Mönchröden 2011 24 9 00:11:50 0:00 0
4 246 Krome, Friederike SC Kemmern 2011 25 10 00:12:24 0:00 0
5 256 Walker, Anna TSV Weißenbrunn 2010 26 11 00:12:30 0:00 0
6 260 Link, Lina TSV Ebensfeld 2010 29 12 00:13:17 0:00 0
7 252 Engelhard, Franziska Katharina ASC Marktrodach 2011 30 13 00:13:29 0:00 0
8 261 Herold , Fiona TSV Ebensfeld 2010 31 14 00:13:40 0:00 0
9 251 Lurtz , Annika TSV Ebensfeld 2011 32 15 00:13:40 0:00 0
Starter 9

MK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 254 Baunach, Simon DJK Schweinfurt 2011 8 5 00:10:52 0:00 0
2 263 Berger, Jakob TV Zeil 2010 9 6 00:10:58 0:00 0
3 247 Bougatf, Raphael SC Kemmern 2011 12 8 00:11:13 0:00 0
4 244 Vogt, Maximilian TV Zeil 2011 15 10 00:11:27 0:00 0
5 240 Breunig , Hannes SC Kemmern 2011 17 12 00:11:31 0:00 0
6 258 Hellmuth, Maximilian TSV 1860 Staffelstein 2010 19 13 00:11:37 0:00 0
7 253 Jones, Laurent Zabelstein Runners 2011 20 14 00:11:39 0:00 0
8 243 Redwitz, Simon TSV Weißenbrunn 2011 21 15 00:11:39 0:00 0
9 241 Rahm, Leonard ohne Verein 2011 27 16 00:12:36 0:00 0
10 242 Köster, Ben SC Kemmern 2011 28 17 00:12:50 0:00 0
11 245 Winter, Niklas TSV Ebensfeld 2011 33 18 00:14:12 0:00 0
12 265 Klingohr, Bastian TSV Weißenbrunn 2010 34 19 00:14:48 0:00 0
13 248 Barocke, Finn-Mika TSV Mönchröden 2011 35 20 00:15:36 0:00 0
Starter 13

WJ U16
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 275 Bauer, Smilla TSV Bad Rodach 2009 2 1 00:10:11 0:00 0
2 279 Baunach, Sara DJK Schweinfurt 2008 4 2 00:10:31 0:00 0
3 269 Kraußer, Celina TSV Bad Rodach 2009 5 3 00:10:37 0:00 0
4 267 Krome, Henriette SC Kemmern 2009 11 4 00:11:10 0:00 0
5 266 Grosskopf, Amelie-Johanna TV Zeil 2009 13 5 00:11:21 0:00 0
6 276 Korzeniowski, Lea Young Runners Bindlach 2008 22 7 00:11:39 0:00 0
Starter 6

MJ U16
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 278 Möller, Noah TSV 1860 Staffelstein 2008 1 1 00:08:53 0:00 0
2 268 Gradl, Bruno SC Kemmern 2009 3 2 00:10:26 0:00 0
3 272 Riehlein, Janis TV 1848 Coburg 2009 6 3 00:10:43 0:00 0
4 277 Metz, Jonas TV Zeil 2008 7 4 00:10:49 0:00 0
5 273 Andree, Emil TV Zeil 2009 10 7 00:11:06 0:00 0
6 270 Schulze, Anton Kasimir TV 1848 Coburg 2009 14 9 00:11:24 0:00 0
7 271 König, Peter TV Schwürbitz 2009 16 11 00:11:30 0:00 0
Starter 7

Gesamt: 35
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 33 Jadoul, Geoffroy 1991 LSC Höchstadt / Aisch 1 Männer 1 00:12:28 0:00 0

2 52 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 2 und ist Oberfränkicher
Meister Männer 2 00:13:18 0:00 0

3 496 Rüger, Mathias 1974 SCR Schnaittach 3 Männer 3 00:13:55 0:00 0
4 500 Hittinger, Hannes 2002 ohne Verein 4 Männer 4 00:13:56 0:00 0

5 12 Franke, Teodor 2006 Bayreuther Turnerschaft 1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister MJ U18 5 00:13:56 0:00 0

6 8 Freudenberger, Tim 2007 LSC Höchstadt / Aisch 2 MJ U18 6 00:13:57 0:00 0
7 30 Zillig, Johannes 1994 IFA Nonstop Bamberg 5 Männer 7 00:14:18 0:00 0

8 104 Schömburg-Heuck,
Ingalena 1986 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche

Meisterin Frauen 1 00:14:25 0:00 0

9 13 Barth, Julia 2006 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkiche
Jugendmeisterin

WJ
U18 2 00:14:31 0:00 0

10 29 Schmidt, Anna 1995 LAC Quelle Fürth 2 Frauen 3 00:14:35 0:00 0
11 32 Franz, Sophia 1992 LAC Quelle Fürth 3 Frauen 4 00:14:44 0:00 0
12 86 Bayer, Stephan 1961 Rennsteiglaufverein 1 M60 8 00:14:45 0:00 0
13 27 Ganschow, Oliver 1997 Das Erlebnislauf-Team 6 Männer 9 00:14:50 0:00 0
14 3 Weißenborn, Julian 2008 SWV Goldlauter 3 MJ U18 10 00:14:51 0:00 0
15 46 Gemeiner, Stefan 1981 ohne Verein 7 Männer 11 00:14:56 0:00 0
16 58 Loch, Edgar 1975 SC Kemmern 8 Männer 12 00:15:05 0:00 0
17 50 Franke, Christoph 1978 LAV Neustadt 9 Männer 13 00:15:24 0:00 0
18 55 Reßmann, Tobias 1976 Zabelstein Runners 10 Männer 14 00:15:38 0:00 0
19 26 Pflaum, Kathrin 2002 SC Kemmern 4 Frauen 5 00:15:44 0:00 0
20 38 Bruschi, Giulia 1989 Nuremberg Track Club 5 Frauen 6 00:15:46 0:00 0

21 17 König, Louis-
Maximilian 2006 TV Schwürbitz 4 MJ U18 15 00:15:46 0:00 0

22 41 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 6 Frauen 7 00:15:48 0:00 0

23 7 Kräußlich, Antonia 2007 TSV Bad Rodach 2 WJ
U18 8 00:15:50 0:00 0

24 28 Knaus, Nikolas 1996 LAV Neustadt 11 Männer 16 00:16:05 0:00 0
25 61 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 1 W45 9 00:16:13 0:00 0

26 2 Weißenborn, Laura 2009 WSSV Suhl 1990 e.V. 3 WJ
U18 10 00:16:15 0:00 0

27 53 Gradl, Elina 1977 SC Kemmern 2 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W45 11 00:16:16 0:00 0

28 4 Krome, Helene 2007 SC Kemmern 4 WJ
U18 12 00:16:22 0:00 0

29 15 Lurtz , Lukas 2006 TSV Ebensfeld 5 MJ U18 17 00:16:25 0:00 0
30 63 Giehler, Jobst 1973 Schwimmverein Bamberg 12 Männer 18 00:16:30 0:00 0
31 37 Seelmann, Daniel 1990 SC Kemmern 13 Männer 19 00:16:37 0:00 0

32 24 Ackermann ,
Johannes 2003 TSV Ebensfeld 14 Männer 20 00:16:41 0:00 0

33 21 Stammberger, Linus 2004 LAV Neustadt 1 und ist Oberfränkicher
Jugendmeister MJ U20 21 00:16:42 0:00 0

34 91 Popp, Claus 1958 IFA Nonstop Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M65 22 00:16:45 0:00 0

35 19 Krug, Luca 2006 Young Runners Bindlach 6 MJ U18 23 00:16:50 0:00 0

36 47 Hack, Stephan 1979 Laufteam FFW
Weilersbach 15 Männer 24 00:16:52 0:00 0

37 10 Winterstein , Andrieta 2007 SC Mengersgereuth-
Hämmern 5 WJ

U18 13 00:16:53 0:00 0

38 22 Kilian, Stella 2004 DJK Rimpar 1 WJ
U20 14 00:16:54 0:00 0

39 56 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 3 W45 15 00:16:54 0:00 0
40 75 Härtl, Anke 1966 Rennsteiglaufverein 1 W55 16 00:16:55 0:00 0
41 54 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860 Staffelstein 4 W45 17 00:17:06 0:00 0

42 82 Stretz, Friedwald 1963 IFA Nonstop Bamberg 2 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M60 25 00:17:22 0:00 0

43 44 Lange, Erik 1985 LG Bamberg 16 Männer 26 00:17:32 0:00 0
44 503 Dorsch, Sascha 1969 SC Kemmern 17 Männer 27 00:17:34 0:00 0
45 59 Stania, Stephanie 1974 DJK SC Vorra 5 W45 18 00:17:36 0:00 0
46 88 Schlichtig, Karl 1960 DJK Teutonia Gaustadt 3 M60 28 00:17:38 0:00 0
47 25 Gonnert, Anna 2003 Zabelstein Runners 7 Frauen 19 00:17:45 0:00 0
48 84 Becker, Hubert 1963 BSG Sparkasse Bayreuth 4 M60 29 00:17:50 0:00 0
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Mittelstrecke 3750 m
WJ U18

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkiche
Jugendmeisterin 13 Barth, Julia LG Bamberg 2006 9 2 00:14:31 0:00 0

2 7 Kräußlich, Antonia TSV Bad Rodach 2007 23 8 00:15:50 0:00 0
3 2 Weißenborn, Laura WSSV Suhl 1990 e.V. 2009 26 10 00:16:15 0:00 0
4 4 Krome, Helene SC Kemmern 2007 28 12 00:16:22 0:00 0

5 10 Winterstein ,
Andrieta

SC Mengersgereuth-
Hämmern 2007 37 13 00:16:53 0:00 0

6 14 Brückner, Anna TSV 1860 Staffelstein 2006 50 21 00:17:53 0:00 0
7 6 Krist, Antonia TV 1848 Coburg 2007 64 28 00:18:54 0:00 0
8 18 Gampert, Paulina TV Schwürbitz 2006 84 36 00:21:16 0:00 0
9 9 Meixner, Beatrix TV 1848 Coburg 2007 85 37 00:21:22 0:00 0

10 11 Winterstein ,
Ekatarina

SC Mengersgereuth-
Hämmern 2007 92 40 00:23:00 0:00 0

11 16 König, Anna TV Schwürbitz 2006 100 46 00:25:16 0:00 0
Starter 11

WJ U20
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 22 Kilian, Stella DJK Rimpar 2004 38 14 00:16:54 0:00 0
Starter 1

Frauen

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkiche
Meisterin 104 Schömburg-Heuck,

Ingalena LG Bamberg 1986 8 1 00:14:25 0:00 0

2 29 Schmidt, Anna LAC Quelle Fürth 1995 10 3 00:14:35 0:00 0
3 32 Franz, Sophia LAC Quelle Fürth 1992 11 4 00:14:44 0:00 0
4 26 Pflaum, Kathrin SC Kemmern 2002 19 5 00:15:44 0:00 0
5 38 Bruschi, Giulia Nuremberg Track Club 1989 20 6 00:15:46 0:00 0
6 41 Flurschütz, Elvira SC Kemmern 1989 22 7 00:15:48 0:00 0
7 25 Gonnert, Anna Zabelstein Runners 2003 47 19 00:17:45 0:00 0
8 34 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 53 23 00:18:19 0:00 0
9 45 Röckelein, Simone DJK SC Vorra 1984 63 27 00:18:52 0:00 0
10 31 Schmitt, Kathrin ohne Verein 1993 77 32 00:20:08 0:00 0
11 40 Fulterer, Sarah ohne Verein 1989 86 38 00:21:30 0:00 0
12 36 Beiter, Lisi ohne Verein 1990 87 39 00:21:31 0:00 0
13 42 Brandl, Lisa SV Schottenstein 1988 94 41 00:23:16 0:00 0

14 43 Degmayr, Johanna DJK Teutonia
Gaustadt 1988 103 47 00:26:35 0:00 0

Starter 14

W45
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 61 Lutz, Kerstin TSV Burghaslach 1974 25 9 00:16:13 0:00 0
2 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 53 Gradl, Elina SC Kemmern 1977 27 11 00:16:16 0:00 0
3 56 Glöckner, Manuela SC Kemmern 1976 39 15 00:16:54 0:00 0
4 54 Kurpanik, Petra TSV 1860 Staffelstein 1977 41 17 00:17:06 0:00 0
5 59 Stania, Stephanie DJK SC Vorra 1974 45 18 00:17:36 0:00 0
6 48 Vogt, Jessica SC Kemmern 1978 49 20 00:17:51 0:00 0
7 60 Hohe, Sylvia ohne Verein 1974 98 45 00:24:07 0:00 0
Starter 7

W50
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkiche Seniorenmeisterin 71 Köpenick, Diana TV 1848 Coburg 1970 55 24 00:18:23 0:00 0
2 70 Eigner-Loch, Martina SC Kemmern 1971 58 25 00:18:28 0:00 0
3 72 Landgraf, Martina LG Forchheim 1970 61 26 00:18:44 0:00 0
4 62 Fischer-Mahr, Kerstin TSV Sonnefeld 1973 74 31 00:19:43 0:00 0
5 69 Sollmann, Claudia TV 1848 Coburg 1971 83 35 00:20:56 0:00 0
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 338 Dels, Christopher 1984 Böhnlein Sports
Bamberg

1 und ist Oberfränkicher
Meister M35 1 00:30:28 0:00 0

2 351 Hecht, Andreas 1980 DJK Weiden 1 M40 2 00:30:55 0:00 0

3 518 Starklauf, Sven 1981 DJK SC Vorra 2 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M40 3 00:31:34 0:00 0

4 337 Nowak, Christopher 1984 LG Bamberg 2 M35 4 00:31:49 0:00 0
5 324 Crisp, Dr. Ryan 1988 ohne Verein 3 M35 5 00:32:01 0:00 0

6 357 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M45 6 00:32:03 0:00 0

7 365 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M50 7 00:33:23 0:00 0

8 317 Weißhaupt, Michael 1991 LG Bamberg 1 Männer 8 00:33:46 0:00 0

9 372 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkicher
Seniorenmeister M55 9 00:33:56 0:00 0

10 328 Kimpel, Matthias 1988 MaliCrew e.V. 4 M35 10 00:34:24 0:00 0

11 369 Mayers, Markus 1970 Böhnlein Sports
Bamberg 2 M50 11 00:34:32 0:00 0

12 335 Schmitt, Matthias 1986 ohne Verein 5 M35 12 00:34:40 0:00 0
13 331 Fischer-Mahr, Tobias 1987 TSV Sonnefeld 6 M35 13 00:35:08 0:00 0
14 344 Nitzsche, Volker 1983 TV 1848 Coburg 3 M40 14 00:35:15 0:00 0
15 364 Reichel, Klaus 1973 Triathlon & Vegan Team 3 M50 15 00:35:17 0:00 0
16 345 Fröhlich, Matthias 1982 SC Kemmern 4 M40 16 00:35:24 0:00 0
17 359 Rigotti, Roland 1976 TSG 08 Roth 2 M45 17 00:36:18 0:00 0

18 377 Blauberger, Willi 1965 Freaky Friday Runners
Bamberg 2 M55 18 00:36:19 0:00 0

19 323 Jeßberger, Jaromir 1996 MaliCrew e.V. 2 Männer 19 00:36:43 0:00 0
20 376 Popp, Oliver 1965 MaliCrew e.V. 3 M55 20 00:36:45 0:00 0
21 373 Krug, Berthold 1967 MaliCrew e.V. 4 M55 21 00:36:51 0:00 0
22 327 Deufert, Georg 1988 SG Eltmann mainathlon 7 M35 22 00:36:59 0:00 0

23 309 Schek, Maximilian 1993 RMV Concordia
Strullendorf 3 Männer 23 00:37:10 0:00 0

24 358 Wiercinski, Miroslaw 1976 TSV Sonnefeld 3 M45 24 00:37:15 0:00 0
25 308 Ganschow, Holger 1996 MaliCrew e.V. 4 Männer 25 00:37:29 0:00 0
26 322 Jennerich , Tatjana 1989 Ochtmisser SV 1 Frauen 1 00:37:41 0:00 0
27 302 Raithel, Annalena 1998 Spvg Eicha 2 Frauen 2 00:37:49 0:00 0
28 303 Raithel, Isabel 1998 Spvg Eicha 3 Frauen 3 00:37:49 0:00 0
29 330 Bogner, Charlotte 1987 Team Wiesent-Challenge 1 W35 4 00:38:00 0:00 0
30 347 Roth, Markus 1981 ohne Verein 5 M40 26 00:38:14 0:00 0
31 312 Zeis, Matthias 1992 ohne Verein 5 Männer 27 00:38:24 0:00 0
32 325 Martin, Jens 1988 ohne Verein 8 M35 28 00:38:42 0:00 0
33 380 Bayerl, Georg 1960 SWC Regensburg 5 M55 29 00:38:47 0:00 0

34 307 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 4 und ist Oberfränkiche
Meisterin Frauen 5 00:38:50 0:00 0

35 374 Halves, Klaus 1967 TV 1848 Coburg 6 M55 30 00:38:54 0:00 0

36 346 Fuchs, Claudia 1981 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W40 6 00:38:59 0:00 0

37 379 Kleinlein, Joachim 1963 SG Neunkirchen am
Brand 7 M55 31 00:39:23 0:00 0

38 334 Straßberger, Andreas 1986 SC Kemmern 9 M35 32 00:40:12 0:00 0
39 355 Christau, Alexander 1978 ohne Verein 4 M45 33 00:40:23 0:00 0
40 362 März, Tino 1974 ohne Verein 5 M45 34 00:40:27 0:00 0
41 353 Selig, Christian 1979 SC Kemmern 6 M40 35 00:40:30 0:00 0
42 311 Wich, Sven 1993 ohne Verein 6 Männer 36 00:40:44 0:00 0
43 332 Kättner, Sven 1987 Team HÜÄH 10 M35 37 00:40:52 0:00 0
44 361 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 2 W40 7 00:40:54 0:00 0
45 333 Weberpals, Sandra 1987 ohne Verein 2 W35 8 00:41:22 0:00 0
46 304 Amschel, Johannes 1998 ohne Verein 7 Männer 38 00:42:01 0:00 0
47 319 Schwarzkopf, Artur 1990 ohne Verein 8 Männer 39 00:42:10 0:00 0

48 320 Wiesinger , Jakob 1989 Böhnlein Sports
Bamberg 9 Männer 40 00:42:12 0:00 0

49 316 Pauer, Marcel 1991 Böhnlein Sports
Bamberg 10 Männer 41 00:42:13 0:00 0

50 310 Schubert, Elisabeth 1993 SC Kemmern 5 Frauen 9 00:42:16 0:00 0
51 360 Karner, Nicole 1976 Zabelstein Runners 3 W40 10 00:42:20 0:00 0
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52 381 Wolf, Dieter 1958 TV - Burgkunstadt 8 M55 42 00:42:23 0:00 0
53 339 Karpf, Andreas 1984 ohne Verein 11 M35 43 00:42:38 0:00 0
54 329 Schrödel, Anja 1988 MaliCrew e.V. 3 W35 11 00:42:53 0:00 0
55 521 Krapp, Martin 1978 Power on bike Köttel 6 M45 44 00:43:05 0:00 0
56 342 Dusold, Tino 1983 ohne Verein 7 M40 45 00:43:09 0:00 0
57 306 Bachmann , Lukas 1996 ohne Verein 11 Männer 46 00:43:32 0:00 0
58 354 Nitzsche, Sabine 1979 TV 1848 Coburg 4 W40 12 00:43:38 0:00 0
59 366 Greubel, Holger 1971 ohne Verein 4 M50 47 00:43:40 0:00 0
60 300 Pflaum , Marcel 1999 TSV Breitengüssbach 12 Männer 48 00:43:52 0:00 0
61 301 Leibbrand, Oliver 1999 LG Bamberg 13 Männer 49 00:44:01 0:00 0
62 370 Sachs, Fred 1969 TSV Sonnefeld 5 M50 50 00:44:08 0:00 0
63 348 Ossa, Matthias 1981 Team HÜÄH 8 M40 51 00:44:29 0:00 0

64 378 Schrenker-Schöpf,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 5 W40 13 00:44:31 0:00 0

65 318 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 6 Frauen 14 00:44:41 0:00 0
66 315 Kaerleber, Ines 1991 MaliCrew e.V. 7 Frauen 15 00:44:56 0:00 0
67 352 Schmiede, Katja 1979 Team Icehouse e.V. 6 W40 16 00:45:50 0:00 0
68 314 Grönert, Andreas 1991 ohne Verein 14 Männer 52 00:46:49 0:00 0
69 341 Wichert, Katalina 1983 ohne Verein 7 W40 17 00:46:57 0:00 0
70 340 Barcal, Katharina 1984 ohne Verein 4 W35 18 00:46:57 0:00 0
71 383 Ott, Sebastian 1985 Feuerwehr Kemmern 12 M35 53 00:47:30 0:00 0
72 321 Hitzke , Teresa 1989 ohne Verein 8 Frauen 19 00:47:35 0:00 0
73 326 Kohles, Apollonia 1988 ohne Verein 5 W35 20 00:47:58 0:00 0
74 305 Lissek, Viktoria 1996 MaliCrew e.V. 9 Frauen 21 00:48:13 0:00 0

75 350 Reitmeier , Sonja 1980 SG Neunkirchen am
Brand 8 W40 22 00:48:21 0:00 0

76 375 Hofmann, Uwe 1966 TSV Sonnefeld 9 M55 54 00:48:38 0:00 0
77 336 Hümmer , Kathrin 1985 ohne Verein 6 W35 23 00:51:28 0:00 0

78 343 Müller, Martina 1983 SG Neunkirchen am
Brand 9 W40 24 00:52:20 0:00 0

79 520 Paetow, Stefanie 1982 SV Waizendorf 10 W40 25 00:53:11 0:00 0
80 519 Paetow, Frank 1980 SV Waizendorf 9 M40 55 00:53:11 0:00 0

Gesamt: 80
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m
Frauen
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 322 Jennerich , Tatjana Ochtmisser SV 1989 26 1 00:37:41 0:00 0
2 302 Raithel, Annalena Spvg Eicha 1998 27 2 00:37:49 0:00 0
3 303 Raithel, Isabel Spvg Eicha 1998 28 3 00:37:49 0:00 0
4 und ist Oberfränkiche Meisterin 307 Flurschütz, Elvira SC Kemmern 1989 34 5 00:38:50 0:00 0
5 310 Schubert, Elisabeth SC Kemmern 1993 50 9 00:42:16 0:00 0
6 318 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 65 14 00:44:41 0:00 0
7 315 Kaerleber, Ines MaliCrew e.V. 1991 66 15 00:44:56 0:00 0
8 321 Hitzke , Teresa ohne Verein 1989 72 19 00:47:35 0:00 0
9 305 Lissek, Viktoria MaliCrew e.V. 1996 74 21 00:48:13 0:00 0
Starter 9

W35
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 330 Bogner, Charlotte Team Wiesent-Challenge 1987 29 4 00:38:00 0:00 0
2 333 Weberpals, Sandra ohne Verein 1987 45 8 00:41:22 0:00 0
3 329 Schrödel, Anja MaliCrew e.V. 1988 54 11 00:42:53 0:00 0
4 340 Barcal, Katharina ohne Verein 1984 70 18 00:46:57 0:00 0
5 326 Kohles, Apollonia ohne Verein 1988 73 20 00:47:58 0:00 0
6 336 Hümmer , Kathrin ohne Verein 1985 77 23 00:51:28 0:00 0
Starter 6

W40

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin 346 Fuchs, Claudia SC Kemmern 1981 36 6 00:38:59 0:00 0

2 361 Glöckner, Manuela SC Kemmern 1976 44 7 00:40:54 0:00 0
3 360 Karner, Nicole Zabelstein Runners 1976 51 10 00:42:20 0:00 0
4 354 Nitzsche, Sabine TV 1848 Coburg 1979 58 12 00:43:38 0:00 0

5 378 Schrenker-Schöpf,
Christine TV 1848 Coburg 1965 64 13 00:44:31 0:00 0

6 352 Schmiede, Katja Team Icehouse e.V. 1979 67 16 00:45:50 0:00 0
7 341 Wichert, Katalina ohne Verein 1983 69 17 00:46:57 0:00 0

8 350 Reitmeier , Sonja SG Neunkirchen am
Brand 1980 75 22 00:48:21 0:00 0

9 343 Müller, Martina SG Neunkirchen am
Brand 1983 78 24 00:52:20 0:00 0

10 520 Paetow, Stefanie SV Waizendorf 1982 79 25 00:53:11 0:00 0
Starter 10

Männer
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 317 Weißhaupt, Michael LG Bamberg 1991 8 8 00:33:46 0:00 0
2 323 Jeßberger, Jaromir MaliCrew e.V. 1996 19 19 00:36:43 0:00 0
3 309 Schek, Maximilian RMV Concordia Strullendorf 1993 23 23 00:37:10 0:00 0
4 308 Ganschow, Holger MaliCrew e.V. 1996 25 25 00:37:29 0:00 0
5 312 Zeis, Matthias ohne Verein 1992 31 27 00:38:24 0:00 0
6 311 Wich, Sven ohne Verein 1993 42 36 00:40:44 0:00 0
7 304 Amschel, Johannes ohne Verein 1998 46 38 00:42:01 0:00 0
8 319 Schwarzkopf, Artur ohne Verein 1990 47 39 00:42:10 0:00 0
9 320 Wiesinger , Jakob Böhnlein Sports Bamberg 1989 48 40 00:42:12 0:00 0
10 316 Pauer, Marcel Böhnlein Sports Bamberg 1991 49 41 00:42:13 0:00 0
11 306 Bachmann , Lukas ohne Verein 1996 57 46 00:43:32 0:00 0
12 300 Pflaum , Marcel TSV Breitengüssbach 1999 60 48 00:43:52 0:00 0
13 301 Leibbrand, Oliver LG Bamberg 1999 61 49 00:44:01 0:00 0
14 314 Grönert, Andreas ohne Verein 1991 68 52 00:46:49 0:00 0
Starter 14

M35
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
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Ergebnisliste 7. Maintal-Crosslauf 2023 / Langstrecke 8750 m

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 322 Jennerich , Tatjana 1989 Ochtmisser SV 1 Frauen 1 00:37:41 0:00 0
2 302 Raithel, Annalena 1998 Spvg Eicha 2 Frauen 2 00:37:49 0:00 0
3 303 Raithel, Isabel 1998 Spvg Eicha 3 Frauen 3 00:37:49 0:00 0

4 330 Bogner, Charlotte 1987 Team Wiesent-
Challenge 1 W35 4 00:38:00 0:00 0

5 307 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 4 und ist Oberfränkiche Meisterin Frauen 5 00:38:50 0:00 0

6 346 Fuchs, Claudia 1981 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkiche
Seniorenmeisterin W40 6 00:38:59 0:00 0

7 361 Glöckner, Manuela 1976 SC Kemmern 2 W40 7 00:40:54 0:00 0
8 333 Weberpals, Sandra 1987 ohne Verein 2 W35 8 00:41:22 0:00 0
9 310 Schubert, Elisabeth 1993 SC Kemmern 5 Frauen 9 00:42:16 0:00 0
10 360 Karner, Nicole 1976 Zabelstein Runners 3 W40 10 00:42:20 0:00 0
11 329 Schrödel, Anja 1988 MaliCrew e.V. 3 W35 11 00:42:53 0:00 0
12 354 Nitzsche, Sabine 1979 TV 1848 Coburg 4 W40 12 00:43:38 0:00 0

13 378 Schrenker-Schöpf,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 5 W40 13 00:44:31 0:00 0

14 318 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 6 Frauen 14 00:44:41 0:00 0
15 315 Kaerleber, Ines 1991 MaliCrew e.V. 7 Frauen 15 00:44:56 0:00 0
16 352 Schmiede, Katja 1979 Team Icehouse e.V. 6 W40 16 00:45:50 0:00 0
17 341 Wichert, Katalina 1983 ohne Verein 7 W40 17 00:46:57 0:00 0
18 340 Barcal, Katharina 1984 ohne Verein 4 W35 18 00:46:57 0:00 0
19 321 Hitzke , Teresa 1989 ohne Verein 8 Frauen 19 00:47:35 0:00 0
20 326 Kohles, Apollonia 1988 ohne Verein 5 W35 20 00:47:58 0:00 0
21 305 Lissek, Viktoria 1996 MaliCrew e.V. 9 Frauen 21 00:48:13 0:00 0

22 350 Reitmeier , Sonja 1980 SG Neunkirchen am
Brand 8 W40 22 00:48:21 0:00 0

23 336 Hümmer , Kathrin 1985 ohne Verein 6 W35 23 00:51:28 0:00 0

24 343 Müller, Martina 1983 SG Neunkirchen am
Brand 9 W40 24 00:52:20 0:00 0

25 520 Paetow, Stefanie 1982 SV Waizendorf 10 W40 25 00:53:11 0:00 0

Gesamt: 25
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